
     Protokół Nr V 

 

z V sesji Rady Gminy Pabianice z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 9:00 w Urzędzie Gminy Pabianice.  

Na ustawowy stan Rady Gminy 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych. Radny 

Zbigniew Stasiak złożył mandat radnego z dniem 13 grudnia 2010 roku. 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.  

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy H. Gajda, W-ce wójt Gminy E. Adamczyk, Sekretarz 

Gminy J. Słubik, Skarbnik Gminy M. Nowicka, radca prawny Urzędu Gminy A. Jankowski,  

Kierownik ref Gospodarki Gruntami, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

R. Iwaśków. 

W sesji uczestniczyli sołtysi gminy Pabianice obecni zgodnie z załączoną listą obecności 

stanowiącą zał. nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt. 1.  

 

Przewodniczący Rady A. Jaksa otworzył obrady V sesji Rady Gminy Pabianice, stwierdził 

quorum co stanowi prawomocność do podejmowania uchwał.  

 

Ad. pkt. 2  

 

Protokół z obrad IV  sesji Rady Gminy Pabianice został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie.  

 

Ad. pkt. 3 

 

Do proponowanego porządku obrad Wójt Gminy wnioskował o wprowadzenie w pkt 9 ppkt. 

h/ dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r., w którym 

zapisana jest kwota na zadanie – budowa kanalizacji sanitarnej w Bychlewie, pojawiła się 

możliwość, że dnia 1 marca możemy wystąpić z wnioskiem o środki unijne.  

Przewodniczący Rady A. Jaksa poddał wniosek o wprowadzenie powyższego projektu 

uchwały do głosowania, za którym Rada opowiedziała jednogłośnie.  

Radny A. Skawiński – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska wnioskował 

o wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 7 informacji przedstawiciela Ciepłowni 

Ekologicznej na temat optymalizacji zużycia kosztów energii elektrycznej, ponieważ temat 

ten omawiany był przed sesją na posiedzeniu Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju  
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Przewodniczący Rady zadecydował, ażeby informacja ta była częścią informacji 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju i umieszczony został jako pkt. 7 

a w porządku obrad sesji. Wniosek przyjęto w głosowaniu jednogłośnie. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej M. Mielczarek wnioskowała 

o wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 9 ppkt  I dot. projektu uchwały zmieniającej 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011. 

Kierownik GOPS poinformowała, że otrzymaliśmy pismo z Wydziału Nadzoru Łódzkiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego o konieczności zmiany niektórych zapisów w uchwale podjętej na 

poprzedniej sesji dotyczącej Gminnego Programu Profilaktyki Alkoholowej. 

Wniosek o wprowadzenie powyższego projektu uchwały do porządku obrad został przyjęty 

przez Radę Gminy w głosowaniu jednomyślnym. 

Przewodniczący Rady poddał porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami pod 

głosowanie. 

Porządek obrad V sesji został przyjęty 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów 

wstrzymujących się i przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad V sesji 

2. Przyjęcie protokołu IV sesji Rady Gminy Pabianice 

3. Przyjęcie porządku obrad sesji 

4. Powołanie Komisji Uchwał  i Wniosków 

5. Informacja Wójta o pracy między sesjami oraz przedstawienie zasad współpracy 

Sołtysów i Rad Sołeckich z Urzędem Gminy oraz Radą Gminy 

6. Dyskusja. 

7. Informacja Przewodniczących Komisji o pracy miedzy sesjami 

7a. Informacja przedstawiciela Ciepłowni Ekologicznej na temat optymalizacji zużycia 

kosztów energii elektrycznej. 

8. Interpelacje radnych, zapytania, wnioski 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) Planu Rady Gminy Pabianice na  2011 rok – Uchwała/A/2011 

b) Stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego – Uchwała Nr V/B/2011 

c) Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania – 

Uchwała Nr V/C/2011 

d) Wyrażenia zgody na wykup gruntu na poszerzenie dróg w obrębie skrzyżowania dróg 

gminnych Terenin, Władysławów –Uchwała Nr V/D/2011 

e) Przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę – Uchwała Nr V/E/2011 

f) Określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego, polegającego na 

sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Pabianice – Uchwała Nr V/F/2011 
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g) Wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Pabianice oraz dalszego z nimi  

postępowania –Uchwała Nr V/G/2011 

h) Zmian w budżecie gminy na 2011 rok – Uchwała Nr V/ H / 2011  

i) Zmieniajaca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2011 – Uchwała Nr V/I/2011  

10. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski 

11. Wolne wnioski,  sprawy różne 

12. Odczytanie i przyjęcie wniosków złożonych do Komisji Uchwał i Wniosków 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Ad. pkt. 4 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków powołano radną A. Marciniak i radną Z. Kasperską. 

Skład Komisji został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie.  

 

Ad. pkt. 5  

 

Wójt Gminy przedłożył informację o pracy między sesjami.  

Informacja stanowi pisemny  załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ponadto Wójt w oparciu o Statut Sołectwa przedstawił zasady współpracy Sołtysów i Rad 

Sołeckich z Urzędem Gminy oraz Radą Gminy.  

Wójt złożył gratulacje wszystkim sołtysom, którzy zostali wybrani na nową kadencję 2010-

2011.  

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Samorządowo-Społecznej i Organizacyjnej do 

której należą kompetencje współpracy z radami sołeckimi. Poinformował, że współpraca 

będzie odbywała się na tych samych zasadach co dotychczas. Sołtysi będą zapraszani na sesje 

Rady Gminy, również na niektóre Komisje, na których podejmowane będą sprawy dotyczące 

samorządów wiejskich.  

Ponadto sołtysi będą mieli wsparcie ze strony Urzędu Gminy, bezpośrednio od radnych, mogą 

także kontaktować się przez sekretariat Wójta Gminy, i biura rady.  

 

Ad. pkt. 6 

 

Głosów w dyskusji nie było. 
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Ad. pkt. 7 

 

Przewodniczący Komisji Rady złożyli informacje o pracy Komisji między sesjami. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej M. Gryska poinformował, że Komisja, 

której przewodniczy między sesjami odbyła 1 posiedzenie wspólnie z Komisją 

Samorządowo-Społeczną i Organizacyjną .Tematem wspólnego posiedzenia Komisji było: 

funkcjonowanie opieki zdrowotnej na terenie Gminy Pabianice i omówienie materiałów na 

najbliższą sesję Rady Gminy.  

Natomiast tematem odrębnym Komisji Gospodarczo - Finansowej były sprawy stanu 

ściągalności podatków, opłat za wodę i ścieków za rok 2010, ilość zwolnień podatkowych 

i ich wartość oraz sieć transportu zbiorowego, koszty funkcjonowania oraz perspektywy 

rozwoju. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Figiel poinformował, że Komisja między sesjami 

odbyła 1 posiedzenie na którym przygotowywała materiały do kontroli organizacji 

i celowości utrzymania godzin opiekuńczych i świetlicowych w szkołach na terenie gminy 

Pabianice.  

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju poinformował, że Komisja między 

sesjami również odbyła 1 posiedzenie w tematach: analizy Strategii Rozwoju Gminy 

Pabianice, analizy Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, analizy możliwości optymalizacji 

kosztów zużycia energii elektrycznej, omówiła materiały na najbliższą sesję Rady Gminy.  

W związku z tematem analizy możliwości optymalizacji kosztów zużycia energii elektrycznej 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wystąpił z wnioskiem na dzisiejszej sesji o 

wprowadzenie do porządku obrad punktu, w którym przedstawiciel firmy Ciepłowni 

Ekologicznej zapozna Radę Gminy z tematem. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa udzielił głosu przybyłemu na sesję Rady Gminy p. T. 

Gójskiemu – przedstawicielowi Ciepłowni Ekologicznej zajmującej się optymalizacją 

kosztów zużycia energii elektrycznej, który poinformował, że jest firmą doradczą 

współpracującą z samorządami wiejskimi. 

Przedstawił analizę zużycia energii elektrycznej i oszczędności z wybranego wąskiego okresu 

czasu tj. z dwóch miesięcy i uzyskania możliwości wygenerowania oszczędności. Według 

analizy p. T. Gójeckiego wynika, że można byłoby się spodziewać około 30 tys. redukcji 

kosztów zużycia energii w skali roku. Sugerował, że uzasadnionym byłoby dla gminy 

Pabianice, aby przyjrzeć się bliżej formie umowy z dotychczasowym dostawcą energii i 

wyłonić nowego sprzedawcę, który będzie bardziej konkurencyjny niż PGE. 

Przewodniczący Rady podziękował przedmówcy za przedstawioną informację. 

Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska A. Skawiński, który 

powiedział, że temat dot. optymalizacji kosztów zużycia energii był poruszany na posiedzeniu 

Komisji, ale nie tak szczegółowo, teraz zostało przekazane więcej informacji, a stanowisko 

Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju jest takie, aby tam gdzie jest to możliwe, szukać jak 

najbardziej oszczędności. 

W–ce Wójt Gminy E. Adamczyk poinformował, że gmina w miesiącu grudniu ubiegłego roku 

ogłosiła przetarg nieograniczony. Do przetargu przystąpił 1 dostawca, - PGE, z którym 

została podpisana umowa na okres 2 lat.  
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Przepisy o zamówieniach publicznych przy przeprowadzaniu przetargu nieograniczonego nie 

pozwalają nam na negocjowanie cen z innymi dostawcami. 

W- ce Wójt E. Adamczyk powiedział, że przedstawiony temat przez p. T. Gójeckiego jest 

niewątpliwie interesujący lecz gminie Pabianice nieprzydatny. 

Radny R. Figiel zadał pytanie jaki gmina Pabianice musiałaby ponieść koszt opracowania 

analizy optymalizacji zużycia energii elektrycznej przez Ciepłownię Ekologiczną p. 

T. Gójeckiego.  

Pan T. Gójecki udzielił odpowiedzi, że honorarium dla jego firmy miałoby wynosić 15 % 

z zoptymalizowanych kosztów.  

Sekretarz Gminy Pabianice J. Słubik poinformowała, że gminę obowiązują przepisy 

w sprawie zamówień publicznych w sprawach wyboru wszelkich firm i w przypadku jeżeli 

Wójt doszedłby do wniosku, że potrzebowałby pomocy jakiejś firmy to również wybrana by 

ona została w drodze przetargu. 

Przewodniczący Rady zamykając dyskusję nad powyższym stwierdził, że przedstawiona 

informacja będzie potraktowana jako pokazanie potencjalnych możliwości optymalizowania 

kosztów zużycia energii. 

Gminę Pabianice obliguje w tej chwili podpisana umowa z PGE na dostawę energii.  

 

Ad. pkt. 8 

 

Interpelacje radnych, zapytania i wnioski; 

Radna J. Szafran złożyła wniosek na piśmie o odtworzenie rowu gminnego na terenie 

sołectwa Hermanów przy posesjach o numerach 8, 9 i 10 

Radny R. Figiel wnioskował o rozeznanie możliwości poprowadzenia linii gazociągu na 

północnej stronie gminy.  

Radna C. Rychłowska wystąpiła z następującymi sprawami, które przedłożyła pisemnie: 

Jedna z nich dotyczyła zlikwidowania rozlewiska znajdującego się w Szynkielewie pomiędzy 

p. G, a p. B. 

Radny P. Kociołek nawiązując do wniosku radnego R. Figla w sprawie budowy linii 

gazociągowej na północnej stronie gminy wnioskował, aby rozeznać także możliwość 

budowy gazociągu na południowej stronie gminy.  

Radny M. Muszczak wnioskował o naprawę drogi Bychlew – Jadwinin. 

Radny Ł. Drewniak złożył wnioski na piśmie. Wnioski dotyczyły spraw: 

1. Utwardzenia drogi w Górce Pabianickiej od posesji nr 48 do posesji nr  50 a  

2. Założenia latarni w Górce Pabianickiej na wymienionych w piśmie odcinkach dróg. 

Radny M. Gryska zwrócił się z pytaniem do Wójta Gminy, czy podjął działania w sprawie 

zgłoszonego przez niego wniosku na poprzedniej sesji Rady Gminy, a dot. uruchomienia 

dowozu dzieci do szkoły z  „Osiedla Petrykozy” w związku z budową obwodnicy S- 14.  

Sołtys wsi Gorzewa B.Wójcik – Fater złożyła do Wójta Gminy podanie – prośbę w sprawach: 

 uzupełnienia oświetlenia drogowego w Okołowicach 
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 zamontowania lustra drogowego na skrzyżowaniu drogi wewnętrznej GOŚ z drogą do 

Okołowic 

 modernizacji drogi płytowej od w/w skrzyżowania przez wieś Okołowice 

 postawienia pojemników do selektywnej zbiórki śmieci na granicy wsi Okołowice  

 uwzględnienia wsi Okołowice w grafiku akcji zbiórka odpadów wielkogabarytowych 

 pilne rozwiązanie problemu skrzyżowania drogi przy posesji 24, 25, 25a  

 

W–ce Wójt Gminy E. Adamczyk zabierając głos odniósł się do wniosku radnych R. Figla 

i P. Kociołka dot. gazyfikacji gminy Pabianice i poinformował, że prowadzone były rozmowy 

z Gazownią w tym temacie, efekt ich był taki, że firma byłaby ewentualnie zainteresowana 

prowadzeniem tej inwestycji w przyszłości, ale tylko i wyłącznie na północnej stronie gminy 

i tylko wtedy kiedy dotychczasowi zainteresowani wielcy odbiorcy tego gazu tj. firma 

„Włodan” i Ośrodek Rekolekcyjny w Porszewicach nie wycofali by się ze swoich deklaracji 

co do poboru gazu i współfinansowania inwestycji.  

Na stronie południowej gminy nie są zainteresowani prowadzeniem inwestycji. 

 

Ad. pkt. 9 

 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiała kolejno projekty uchwał będące w porządku 

obrad sesji Rady Gminy. 

Po przedłożeniu projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2011, 

Przewodniczący Rady wniósł o poprawkę w projekcie planu pracy Rady wynikającą z cyklu 

pracy Urzędu gminy polegającą na zamianie tematów tj przeniesienia tematu z miesiąca 

kwietnia na miesiąc maj, natomiast tematu z miesiąca maja na miesiąc kwiecień. Wniosek 

o wniesienie powyższej poprawki został przyjęty jednogłośnie.  

Uchwała Nr V/26/2011 w sprawie planu pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2011 została 

podjęta w głosowaniu 14 głosami za bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących 

się i stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Uchwała Nr V/27/2011 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego została podjęta 

w głosowaniu 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się 

i stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Po przedłożeniu przez Komisję Uchwał i Wniosków projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, 

trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania Przewodniczący Komisji Samorządowo-Społecznej 

i Organizacyjnej M. Muszczak zabierając głos poinformował, że Komisja, której 

przewodniczy i w której gestii leżą kompetencje pomocy społecznej zaopiniowała uchwałę 

pozytywnie, jest ona konsekwencją ustawy sejmowej. 

Uchwała Nr V/28/2011 w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania została 

podjęta w głosowaniu 13 głosami za przy 1 głosie przeciwnym i stanowi zał. nr 6 do 

protokołu.  
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Uchwała Nr V/29/2011 w sprawie wyrażenia zgody na wykup gruntu na poszerzenie dróg 

w obrębie skrzyżowania dróg gminnych Terenin, Władysławów została podjęta w głosowaniu 

14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się i stanowi zał. nr 7 

Uchwała w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę po przedłożeniu opinii pozytywnej Komisji Gospodarczo-

Finansowej została podjęta w głosowaniu 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez 

głosów wstrzymujących się i stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

Po przedłożeniu projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego, polegającego na sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Pabianice  

Radny M. Muszczak wnioskował o wprowadzenie w rozdz. 2 § 4 ppkt e/ z zapisem 

„wyjazdów na szkoleniowe obozy sportowe” 

Kierownik d/s kultury, kultury fizycznej i sportu w Urzędzie Gmin y M. Wieczorek wniósł 

o zmianę w zapisie rozdz. 3 § 5 ust. 4 dot. kwestii zmiany terminu składania wniosków do 

dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Więcej zmian do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poddał do głosowania wniosek radnego M. Muszczaka 

o wprowadzenie w rozdz. 2 § 4 ppkt e/ z zapisem „ wyjazdów na szkoleniowe obozy 

sportowe” za którym Rada opowiedziała się jednomyślnie. 

Drugi zgłoszony wniosek przez Kierownika d/s kultury, kultury fizycznej i sportu w Urzędzie 

Gminy M. Wieczorka o zmianę w zapisie rozdz. 3 § 5 ust. 4 dot. kwestii zmiany terminu 

składania wniosków do dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy został 

przyjęty również w głosowaniu jednomyślnie . 

Uchwała Nr V/31/2011 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego, polegającego na sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Pabianice 

z przyjętymi poprawkami została podjęta w głosowaniu 14 głosami za, bez głosów 

przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się i stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Uchwała Nr V/32/2011 w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy 

Pabianice oraz dalszego z nimi postępowania po przedłożeniu przez Przewodniczącego 

Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju pozytywnej opinii Komisji została podjęta 

w głosowaniu 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się 

i stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

Uchwała Nr V/33/2011 w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice po przedłożeniu przez 

Przewodniczącego Komisji Gospodarczo-Finansowej pozytywnej opinii Komisji została 

podjęta w głosowaniu również 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów 

wstrzymujących się i stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Uchwała Nr V/34/2011 zmieniająca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2011 podjęto w głosowaniu 13 głosami za, bez głosów 

przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym  się i stanowi zał. nr 12 do protokołu.  
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Ad. pkt 10 

 

Odpowiedzi na interpelacje i wnioski  

Wójt Gminy H. Gajda  H. poinformował, że podjął działania w sprawie zgłoszonych 

interpelacji, przekazał na piśmie w/g kompetencji, o czym także poinformował radnych, 

którzy zgłosili interpelacje. 

Większość zgłoszonych wniosków dotyczyła spraw związanych z warunkami zimy 

i przejezdności dróg, szkody naprawiane będą sukcesywnie po wybraniu w drodze przetargu 

wykonawcy. 

W sprawie wniosku radnego M. Gryski dot. dowozu dzieci z „Osiedla Petrykozy” do szkoły 

Wójt poinformował, że widzi taką możliwość jedynie poprzez dowóz autobusem linii 261 

i zaangażowaniu opiekuna na przystanku autobusowym w osobie jednego z rodziców 

uczniów. 

 

Ad. kt. 11 

 

W wolnych wnioskach i sprawach różnych Przewodniczący Rady przedstawił przybyłą 

p. F. Filipowską z Nadleśnictwa Grotniki, która po sesji Rady Gminy przedstawi informację 

dla sołtysów Gminy i zainteresowanych radnych na temat zmiany zakresu czynności 

obejmujących nadzór nad lasami niepaństwowymi oraz na temat usług w zakresie  doradztwa 

leśnego. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o przekazywanie oświadczeń majątkowych 

wraz z kopią zeznania rocznego za rok 2010 do biura rady do dnia 15.04.2011 r.  

Radny K. Gąsiorek wnioskował o odtworzenie rowu przydrożnego w Rydzynach przy posesji 

nr 44, który został zawalny wskutek przewróconego pługu odśnieżającego drogę. 

Radny A. Skawiński wnioskował o naprawę zarwanych przepustów na drodze powiatowej 

przy posesji nr 60. 

Radny P. Kociołek zapytał jakie są dalsze działania w sprawie masztu telefonii komórkowej 

w Jadwininie.  

Radny Ł. Drewniak zapytał, czy w związku z ogłoszonym przetargiem na studium 

zagospodarowania przestrzennego gminy ważne są wszystkie wnioski mieszkańców, które 

były do tej pory składane o zmianę w studium zagospodarowania przestrzennego.  

Wójt Gminy odpowiadając na powyższe poinformował, że dotychczasowe wnioski nie tracą 

ważności,  są przechowywane w rejestrze wniosków. 

W sprawie masztu w Jadwininie Wójt poinformował, że była prowadzona korespondencja 

w tej sprawie, wszyscy zainteresowani ją otrzymali, może ją też udostępnić zainteresowanym 

radnym do wglądu.  

Sołtys wsi Rydzyny K. Helbik wnioskowała o zabezpieczenie dziur w nawierzchni jezdni 

w Rydzynach, a także naprawę zapadniętej jezdni w Rydzynach przy remizie strażackiej. 

Sołtys wsi Porszewice prosiła o zabezpieczenie materiałów piśmiennych dla sołtysów.  
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Ad. pkt. 12.  

 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała protokół Komisji Uchwał i Wniosków sporządzony 

na V sesji Rady Gminy, który został przyjęty przez Radę Gminy w głosowaniu jednomyślnie 

i stanowi zał nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. pkt. 13 

 

Przewodniczący Rady o godz. 12,30 zamknął obrady V sesji Rady Gminy Pabianice. 

 

 

       Obradom sesji przewodniczył: 

       Przewodniczący Rady Gminy  

     

              dr Arkadiusz Jaksa  

 

 

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka  

 

 

 


